



COMPAGNIE TIRE LAINE

Dossier annuel

au 31/12/2014

KPMG Entreprises

12/05/2015

Ce rapport contient pages (hors annexes)

Dossier annuel

Bilan

Association

COMPAGNIE TIRE LAINE

Au : 31/12/2014

EUR

* Mission de Présentation - Voir l'attestation

Actif		Exercice			Exercice précédent
		Montant brut	Amort. ou .Prov.	Montant net	Au : 31/12/2013
Actif immobilisé	Immobilisations incorporelles	Frais d'établissement			
	Immobilisations incorporelles	Frais de recherche et développement			
	Immobilisations incorporelles	Concessions, logiciels et droits similaires	175 150	172 649	2 500
	Immobilisations incorporelles	Fonds commercial (1)			4 493
	Immobilisations incorporelles	Autres immobilisations incorporelles			
	Immobilisations incorporelles	Immobilisations incorporelles en cours			
	Immobilisations incorporelles	Avances et acomptes			
	Immobilisations incorporelles	Total	175 150	172 649	2 500
	Immobilisations corporelles	Terrains			
	Immobilisations corporelles	Constructions			
Immobilisations corporelles	Inst. techniques, mat.out.industriels	112 450	107 547	4 902	
Immobilisations corporelles	Autres immobilisations corporelles	62 529	36 242	26 287	
Immobilisations corporelles	Immobilisations grevées de droits				
Immobilisations corporelles	Immobilisations corporelles en cours				
Immobilisations corporelles	Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles	Total	174 979	143 789	31 189	
Immobilisations financières (2)	Participations				
Immobilisations financières (2)	Créances rattachées à des participations				
Immobilisations financières (2)	Titres immob. activité de portefeuille				
Immobilisations financières (2)	Autres titres immobilisés	76		76	
Immobilisations financières (2)	Prêts				
Immobilisations financières (2)	Autres immobilisations financières	15		15	
Immobilisations financières (2)	Total	91		91	
Total I		350 220	316 439	33 781	46 082
Actif circulant	Stocks et en-cours	Matières premières, approvisionnements			
	Stocks et en-cours	En cours de productions biens et services			
	Stocks et en-cours	Produits intermédiaires et finis			
	Stocks et en-cours	Marchandises	9 448		9 448
	Stocks et en-cours	Total	9 448		13 426
	Stocks et en-cours	Avces et acptes versés sur commandes			650
	Créances (3)	Créances usagers et comptes rattachés	29 585	5 389	24 196
	Créances (3)	Autres créances	57 219		57 219
	Créances (3)	Total	86 804	5 389	81 415
	Divers	Autres titres			
Divers	Valeurs mobilières de placement	503		503	
Divers	Instruments de trésorerie				
Divers	Disponibilités	3 854		3 854	
Divers	Charges constatées d'avance (4)	776		776	
Divers	Total II	101 387	5 389	95 998	
Divers	Charges à répartir sur plusieurs exercices III				
Divers	Primes de remboursement des emprunts IV				
Divers	Ecart de conversion Actif V				
Total de l'actif (I+II+III+IV+V)		451 608	321 828	129 779	126 654
Renvois	(1) Dont droit au bail				
Renvois	(2) Part à moins d'un an (brut) des immobilisations financières				
Renvois	(3) et (4) Dont à plus d'un an (brut)				
Engagements reçus	Legs nets à réaliser acceptés par les organes statutaires compétents				
Engagements reçus	Legs nets à réaliser autorisés par l'organisme de tutelle				
Engagements reçus	Dons en nature restant à vendre				
Engagements reçus	Autres				

Bilan

COMPAGNIE TIRE LAINE

Au : 31/12/2014

EUR

* Mission de Présentation - Voir l'attestation

Passif (avant répartition)		Exercice	Exercice précédent
Fonds associatifs	Fonds propres		
	Fonds associatifs sans droit de reprise (legs, donations, subv. inv. biens renouvelables)		
	Ecart de réévaluation		
	Réserves		
	Report à nouveau	(52 083)	(52 907)
	Résultat de l'exercice	14 129	823
	Autres fonds associatifs		
	Fonds associatifs avec droit de reprise		
	Apports	8 333	16 666
	Legs et donations		
Résultats sous contrôle de tiers financeurs			
Ecart de réévaluation			
Subventions d'investissement sur biens non renouvelables par l'organisme	28 947	33 323	
Provisions réglementées			
Droits des propriétaires (commodat)			
Total	I	(673)	(2 093)
Provisions et fonds dédiés	Provisions pour risques	1 500	
	Provisions pour charges		
	Fonds dédiés sur subventions de fonctionnement		
	Fonds dédiés sur autres ressources (apports, dons, legs et donations)		
Total	II	1 500	
Dettes	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	37 250	8 719
	Emprunts et dettes financières divers (3)		
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours (1)		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	13 565	16 204
	Dettes fiscales et sociales	75 490	75 574
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	2 646	
	Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance		28 250	
Total	III	128 952	128 748
Ecart de conversion passif	IV		
Total du passif	(I+II+III+IV)	129 779	126 654
Renvois	Dettes sauf (1) à plus d'un an		
	Dettes sauf (1) à moins d'un an	128 952	
	(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs	33 227	
Engagements demandés	(3) Dont emprunts participatifs		
	Sur les legs acceptés		
	Autres		

Comptabilité tenue en euros

Compte de résultat

COMPAGNIE TIRE LAINE

Période de l'exercice 01/01/2014 31/12/2014 * Mission de Présentation

Période de l'exercice précédent 01/01/2013 31/12/2013 Voir l'attestation

EUR

		Exercice	Exercice précédent
Produits d'exploitation	Ventes de marchandises	11 501	5 885
	Production vendue	4 073	1 576
	<div style="display: flex; align-items: center;"> <div style="margin-right: 10px;">{</div> <div style="margin-right: 10px;">Biens</div> </div>		
	<div style="display: flex; align-items: center;"> <div style="margin-right: 10px;">{</div> <div style="margin-right: 10px;">Services liés à des financements réglementaires</div> </div>		
	<div style="display: flex; align-items: center;"> <div style="margin-right: 10px;">{</div> <div style="margin-right: 10px;">Autres services</div> </div>	493 524	500 768
	Montant net du chiffre d'affaires (dont à l'exportation)	509 098	508 230
	Production stockée		
	Production immobilisée		
	Produits nets partiels sur opérations à long terme		
	Subventions d'exploitation	204 721	169 431
Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges		1 687	
Cotisations			
Autres produits (1)	2 576	2 047	
Total des produits d'exploitation	716 396	681 396	
Charges d'exploitation	Marchandises		
	<div style="display: flex; align-items: center;"> <div style="margin-right: 10px;">{</div> <div style="margin-right: 10px;">Achats</div> </div>		
	<div style="display: flex; align-items: center;"> <div style="margin-right: 10px;">{</div> <div style="margin-right: 10px;">Variation de stocks</div> </div>	3 978	(7 047)
	Matières premières et autres approvisionnements	23 963	14 996
	<div style="display: flex; align-items: center;"> <div style="margin-right: 10px;">{</div> <div style="margin-right: 10px;">Achats</div> </div>		
	<div style="display: flex; align-items: center;"> <div style="margin-right: 10px;">{</div> <div style="margin-right: 10px;">Variation de stocks</div> </div>		
	Autres achats et charges externes (2)	141 412	116 640
	Impôts, taxes et versements assimilés	10 221	10 951
	Salaires et traitements	410 308	403 058
	Charges sociales	117 941	117 316
	<div style="display: flex; align-items: center;"> <div style="margin-right: 10px;">- sur immobilisations</div> <div style="margin-right: 10px;">{</div> <div style="margin-right: 10px;">amortissements</div> </div>	15 384	21 947
	<div style="display: flex; align-items: center;"> <div style="margin-right: 10px;">- sur actif circulant</div> <div style="margin-right: 10px;">{</div> <div style="margin-right: 10px;">provisions</div> </div>		
	Dotations d'exploitation	1 500	
Subventions accordées par l'association			
Autres charges	2 402	4 183	
Total des charges d'exploitation	727 111	682 045	
Résultat d'exploitation	(10 715)	(649)	
Opér. courantes	Excédents ou déficits transférés		
	Déficits ou excédents transférés		
Produits financiers	Produits financiers de participations		
	Produits financiers d'autres valeurs mobilières de placement et créances d'actif immobilisé		
	Autres intérêts et produits assimilés		
	Reprises sur provisions, transferts de charges		
	Différences positives de change		
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total des produits financiers			
Charges financières	Dotations financières aux amortissements et provisions		
	Intérêts et charges assimilées	197	329
	Différences négatives de change		
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total des charges financières	197	329	
Résultat financier	(197)	(329)	
Résultat courant avant impôt	(10 912)	(978)	
Renvois	(1) Dont : Dons		
	Legs et donations		
	Produits liés à des financements réglementaires		
	Ventes de dons en nature		
	(2) Y compris redevances de crédit-bail		
<div style="display: flex; align-items: center;"> <div style="margin-right: 10px;">{</div> <div style="margin-right: 10px;">mobilier</div> </div>			
<div style="display: flex; align-items: center;"> <div style="margin-right: 10px;">{</div> <div style="margin-right: 10px;">immobilier</div> </div>			



Compte de résultat (suite)

COMPAGNIE TIRE LAINE

Période de l'exercice 01/01/2014 31/12/2014 * Mission de Présentation
 Période de l'exercice précédent 01/01/2013 31/12/2013 Voir l'attestation

EUR

		Exercice	Exercice précédent
Produits exceptionnels	Produits exceptionnels sur opérations de gestions	5 000	1 286
	Produits exceptionnels sur opérations en capital	4 375	1 676
	Reprises sur provisions et transferts de charges		
	Total des produits exceptionnels VII	9 375	2 962
Charges exceptionnelles	Charges exceptionnelles sur opérations de gestions	1 138	1 160
	Charges exceptionnelles sur opérations en capital		
	Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		
	Total des charges exceptionnelles VIII	1 138	1 160
Résultat exceptionnel (VII-VIII)		8 237	1 802
	Participations des salariés aux résultats IX		
	Impôts sur les sociétés X	(16 805)	
	Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs XI		
	Engagements à réaliser sur ressources affectées XII		
	Total des produits (I+III+V+VII+XI) XIII	725 772	684 359
	Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X+XII) XIV	711 642	683 535
	Excédent ou déficit (XIII-XIV)	14 129	823
Evaluation des contributions volontaires en nature			
Produits			
	Bénévolat		
	Prestations en nature		
	Dons en nature		
Charges			
	Secours en nature		
	Mise à disposition de biens et services		
	Personnel bénévole		

Comptabilité tenue en euros



Actif (détails)

COMPAGNIE TIRE LAINE

Période du 01/01/2014 au 31/12/2014

EUR

	31/12/2014	31/12/2013
Concessions, brevets, droit similaire		
205100 - Logiciels	7 508,42	7 508,42
205300 - CD	167 641,79	167 641,79
280510 - Amortis. concess. & droits simil.	-5 007,77	-3 014,84
280530 - AMORTISSEMENT DU CD	-167 641,79	-167 641,79
	2 500,65	4 493,58
Installations techniques, Mat. Outill. Industriels		
215400 - INSTRUMENTS DE MUSIQUE	112 450,15	110 367,51
281540 - AMORT MAT DE MUSIQUE	-107 547,76	-102 241,79
	4 902,39	8 125,72
Autres immobilisations corporelles		
218100 - Instal.gales, agenc, aménagt.div.	34 026,69	33 026,69
218200 - Matériel de transport	21 684,37	21 684,37
218300 - Matériel de bureau	6 818,16	6 818,16
281810 - Amortis. instal. gales, agenc. div	-11 522,34	-7 836,32
281820 - Amortis. matériel de transport	-17 901,64	-13 564,77
281830 - Amortis. matér.bureau et informat.	-6 818,17	-6 756,29
	26 287,07	33 371,84
Autres titres immobilisés		
271100 - Actions	76,20	76,20
	76,20	76,20
Autres immobilisations financières		
275001 - Dépôt et cautionnement	15,00	15,00
	15,00	15,00
Marchandises		
370000 - Stocks de marchandises	9 448,00	13 426,00
	9 448,00	13 426,00
Avances et acomptes versés sur commandes		
409100 - Fournisseurs - acomptes s/commandes	0,00	650,00
	0,00	650,00
Créances usagers et comptes rattachés		
411000 - Clients	23 856,81	31 730,55
416000 - Clients douteux ou litigieux	5 728,69	5 728,69
491000 - Provis. dépréc. comptes clients	-5 389,06	-5 389,06
	24 196,44	32 070,18
Autres créances		
425000 - Personnel - avances et acomptes	39,69	1 567,69
425001 - ACPTE LIETAR	0,00	190,00
441000 - Etat - subvention à recevoir	38 000,00	13 800,00
444000 - Etat - impôts sur les bénéfices	16 805,00	10 066,00
445663 - TVA EN ATTENTE	1 937,61	1 343,86
445830 - TVA SUR FNP	437,18	1 967,05
	57 219,48	28 934,60
Valeurs mobilières de placement		
503000 - Actions	503,25	503,25
	503,25	503,25
Disponibilités		
512100 - Banque	0,00	4 601,80
512300 - Compte retenue garantie Dailly	3 177,11	0,00
530000 - Caisse	677,23	386,42



Actif (détails)

COMPAGNIE TIRE LAINE

Période du 01/01/2014 au 31/12/2014

EUR

	31/12/2014	31/12/2013
	3 854,34	4 988,22
Charges constatées d'avances		
486000 - Charges constatées d'avance	776,79	0,00
	776,79	0,00



Passif avant répartition (détails)

COMPAGNIE TIRE LAINE

Période du 01/01/2014 au 31/12/2014

EUR

	31/12/2014	31/12/2013
Report à nouveau		
110000 - Report à nouveau (solde créditeur)	12 589,38	12 589,38
119000 - Report à nouveau (solde débiteur)	-64 673,28	-65 497,25
	-52 083,90	-52 907,87
Apports avec droit de reprise		
103400 - APPORTS AVEC DROIT DE REPRISE	8 333,34	16 666,67
	8 333,34	16 666,67
Subventions d'investissement sur biens non renouvelables par l'organls		
131000 - Subventions d'équipement	8 200,00	8 200,00
131200 - Ministère de la culture	35 000,00	35 000,00
139000 - Subventions inscrites au C/R	-14 252,68	-9 876,69
	28 947,32	33 323,31
Provisions pour risques		
151100 - Provisions pour litiges	1 500,00	0,00
	1 500,00	0,00
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)		
164110 - Emprunt n°1 (LT)	4 022,96	8 719,56
512100 - Banque	8 227,84	0,00
512400 - DAILLY	25 000,00	0,00
	37 250,80	8 719,56
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		
400000 - FOURNISSEUR	11 045,53	3 634,48
408100 - Fournisseurs - fact. non parvenues	2 520,00	12 569,53
	13 565,53	16 204,01
Dettes fiscales et sociales		
421000 - Personnel - rémunérations dues	0,00	13 928,27
428200 - Dettes provis. pr congés à payer	3 884,00	3 866,00
431000 - Sécurité sociale	8 863,00	11 736,00
437100 - Caisse de retraite	9 616,00	8 867,56
437200 - Caisse congés spectacles	29 477,67	16 358,83
437400 - AFDAS	6 300,09	6 260,36
437420 - Pôle Emploi Intermittent	2 614,16	3 289,82
437800 - FNAS	1 264,95	1 176,00
437810 - Médecine du Travail	851,82	773,84
437820 - taxe apprentissage	2 238,29	2 115,63
438200 - Charges sociales s/congés à payer	1 767,00	1 759,00
442100 - RETENUE A LA SOURCE	464,57	211,57
445510 - TVA à décaisser	1 118,00	2 053,07
445712 - TVA COLLECTEE 5,5 %	2 205,30	148,64
445713 - TVA COLLECTEE 19.6 %	0,00	574,51
445714 - tva 19.6 en attente d'encaiss	0,00	651,00
445715 - tva 5.5 sur facture non encais	1 649,77	1 804,76
445717 - TVA COLLECTEE A 20%	2 204,89	0,00
445718 - TVA à 20% en attente d'encais	970,81	0,00
	75 490,32	75 574,86
Autres dettes		
467100 - Autres comptes débiteurs/créditeurs	2 646,30	0,00
	2 646,30	0,00
Produits constatés d'avance (1)		
487000 - Produits constatés d'avance	0,00	28 250,08



Passif avant répartition (détails)

COMPAGNIE TIRE LAINE

Période du 01/01/2014 au 31/12/2014

EUR

	31/12/2014	31/12/2013
	0,00	28 250,08



Compte de résultat (détails)

COMPAGNIE TIRE LAINE

Période du 01/01/2014 au 31/12/2014

EUR

	31/12/2014	31/12/2013	Var. %
616100 - Assurances multirisques	3 770,55	2 839,88	32,77
618500 - Frais de colloques, de séminaires	1 103,05	2 249,81	-50,97
618810 - Documentation	96,75	91,18	6,11
622200 - Personnel extérieur	17 038,28	8 278,92	105,80
622600 - Honoraires	8 521,87	8 659,00	-1,58
623000 - Publicité	8 749,98	4 180,61	109,30
624100 - Transports sur achats	0,00	49,00	-100,00
625000 - FRAIS DE DEPLACEMENT	30 513,41	28 743,08	6,16
625700 - Réceptions	4 996,37	2 466,26	102,59
625800 - SPECTACLES	53,87	415,94	-87,05
626100 - Frais de télécommunication	4 695,24	4 785,65	-1,89
626300 - FRAIS POSTAUX	2 465,50	2 299,77	7,21
627000 - Services bancaires	3 740,75	3 581,82	4,44
672100 - Charges sur exercices antérieurs	2 115,00	382,00	453,66
	141 412,30	116 640,40	21,24
Impôts, taxes et versements assimilés			
631120 - Cotis. Taxe apprentissage Fonc	2 399,56	2 115,63	13,42
633300 - Formation continue (organisme)	6 610,78	6 257,70	5,64
635110 - Taxe professionnelle	1 211,00	1 222,00	-0,90
637810 - C N V	0,00	1 355,85	-100,00
	10 221,34	10 951,18	-6,66
Salaires et traitements			
641100 - Salaires appointements commissions	369 563,53	368 499,58	0,29
641200 - Congés payés	18,00	117,84	-84,73
641210 - Cotis. Congés Spectacles	40 726,99	43 682,41	-6,77
641600 - Défraiements	0,00	824,33	-100,00
649000 - CICE	0,00	-10 066,00	-100,00
	410 308,52	403 058,16	1,80
Charges sociales			
645100 - Cotisations à l'URSSAF	69 211,60	70 584,57	-1,95
645200 - Charges sur congés payés	0,00	250,76	-100,00
645300 - Cotisations aux caisses de retraite	19 202,57	18 796,61	2,16
645410 - Cotis. Chomage permanent Fonct	3 743,06	3 508,32	6,69
645420 - Chômage intermittent	20 175,02	18 536,85	8,84
647200 - Cotis FNAS	4 620,06	4 684,99	-1,39
647500 - Médecine du travail	988,79	954,28	3,62
	117 941,10	117 316,38	0,53
Dotations aux amortissements sur Immobilisations			
681110 - Dot. amort. s/immobil. incorporel.	1 992,93	0,00	0,00
681120 - Dot. amort. s/immobil. corporel.	13 391,41	21 947,81	-38,99
	15 384,34	21 947,81	-29,90
Dotations d'exploitation pour risques et charges			
681500 - Dot. prov. risques & ch. exploit.	1 500,00	0,00	0,00
	1 500,00	0,00	0,00
Autres charges			
651600 - Droits d'auteurs	1 070,00	1 825,34	-41,38
654000 - Pertes s/créances irrécouvrables	0,00	2 289,62	-100,00
658000 - Charges diverses gestion courante	1 332,38	68,13	NS
	2 402,38	4 183,09	-42,57



Compte de résultat (détails)

COMPAGNIE TIRE LAINE

Période du 01/01/2014 au 31/12/2014

EUR

	31/12/2014	31/12/2013	Var. %
Ventes de marchandises			
707000 - Ventes de marchandises	9 000,10	4 796,40	87,64
707100 - VENTES DE CD	2 501,10	1 089,09	129,65
	11 501,20	5 885,49	95,42
Production vendue de services liés à des financements réglem			
706010 - PRESTATIONS 2,10 %	4 073,46	1 576,39	158,40
	4 073,46	1 576,39	158,40
Production vendue autres services			
706020 - PRESTATIONS 5,5 %	355 356,19	394 452,57	-9,91
706030 - PRESTATIONS 19,6%	19 082,93	45 082,31	-57,67
706040 - VENTE INTRACOMMUNAUTAIRE	5 325,00	3 000,00	77,50
706045 - PRESTATIONS HORS UE	0,00	1 800,00	-100,00
706050 - PRESTATIONS EXONEREES ECOLE	8 399,50	984,68	753,02
706130 - SOUS LOCATION BUREAU	9 568,75	6 505,08	47,10
706200 - CO-PRO	60 000,00	12 735,00	371,14
708100 - REFACTURATION FRAIS DE DEPLACEMENT	33 666,80	34 664,16	-2,88
708200 - ADHESION ANNUELLE	2 125,00	1 545,00	37,54
	493 524,17	500 768,80	-1,45
Subvention d'exploitation			
740000 - Subventions d'exploitation	182 500,00	158 459,34	15,17
741400 - CNASEA	22 221,14	10 971,80	102,53
	204 721,14	169 431,14	20,83
Reprises sur provisions et transferts de charges			
781740 - Repris.s/prov.dépréc. créances	0,00	1 586,73	-100,00
791250 - Transfert de charges d'exploitation	0,00	100,54	-100,00
	0,00	1 687,27	-100,00
Autres produits			
758000 - Produits divers gestion courante	2 576,34	2 047,45	25,83
	2 576,34	2 047,45	25,83
Variation de stock de marchandises			
603700 - Variat. stocks marchandises	3 978,00	-7 047,50	-156,45
	3 978,00	-7 047,50	-156,45
Achats de matières premières et autres approvisionnements			
606120 - Fournitures eau	3 359,69	489,19	586,79
606160 - CARBURANT	2 432,77	2 699,93	-9,90
606300 - Achats de petit équipement	3 062,19	1 707,35	79,35
606301 - Produits d'entretien	643,51	1 008,19	-36,17
606330 - FOURN DIVERS	5 410,10	3 547,35	52,51
606350 - ACHATS ALIMENTATION	7 258,24	4 205,16	72,60
606400 - Achats fournitures administratives	1 797,44	1 339,17	34,22
	23 963,94	14 996,34	59,80
Autres achats et charges externes			
611100 - sous traitance entretien locaux	5 800,22	4 972,78	16,64
613100 - Loyer Ville de Lille	10 960,96	10 448,96	4,90
613410 - LOCATION GE CAP EQUIPEMENT	8 597,53	8 533,20	0,75
613430 - RICOH FRANCE	5 556,14	8 831,22	-37,09
613500 - Locations mobilières	7 674,23	56,28	NS
613520 - Locations de matériel de transport	8 179,20	8 383,07	-2,43
615000 - Entretien et réparations	2 176,93	1 864,53	16,75
615600 - Maintenance	4 606,47	4 527,44	1,75

Compte de résultat (détails)

COMPAGNIE TIRE LAINE

Période du 01/01/2014 au 31/12/2014

EUR

	31/12/2014	31/12/2013	Var. %
Intérêts et charges assimilées			
661100 - Intérêts des emprunts et dettes	197,36	329,36	-40,08
	197,36	329,36	-40,08
Produits exceptionnels sur opérations de gestions			
771800 - Autres produits except. de gestion	5 000,00	1 286,06	288,78
	5 000,00	1 286,06	288,78
Produits exceptionnels sur opérations en capital			
777000 - Quote-part des subventions virées	4 375,99	1 676,69	160,99
	4 375,99	1 676,69	160,99
Charges exceptionnelles sur opérations de gestions			
671200 - Pénalités et amendes	1 138,12	1 160,10	-1,89
	1 138,12	1 160,10	-1,89
Impôts sur les sociétés			
699000 - Produits - reports arrièrè déficits	-16 805,00	0,00	0,00
	-16 805,00	0,00	0,00

A Lille le 2 juin 2015
 Pour le Conseil d'Administration
 Le Président
 Alain Leblay

COMPAGNIE DU TIRE-LAINE
 50, Rue de Thumesnil - 59000 Lille
 Tél : 03 20 12 90 53 - Fax : 03 20 54 92 78
 compagnie@tire-laine.com
 www.tire-laine.com